T.S. LINES (JAPAN) LTD.
G-7 Building 2nd Floor,

7-16-12, Ginza, Chuo-ku, Tokyo 104-0061, Japan
TEL: 81-3-5826-8730   FAX: 81-3-5826-8957

東京(TEL 03-5826-8731)・大阪(TEL 06-6447-4600)・名古屋(TEL 052-651-3233)・門司(TEL 03-6718-0706)

2025 年 5 月吉日

お客様各位

ティ・エス・ラインズ・ジャパン株式会社

輸出営業部

JTX サービス再開のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。 平素は格別のご高配を賜り誠に有難うございます。

さて、題記のとおり 2025 年 7 月より JTX サービスを再開する運びとなりましたので、ご案内申し上げます。

本サービスは日本（東京・横浜・名古屋・大阪・神戸）から蛇口・南沙・レムチャバンへの直航サービスとなります。

今後もお客様のニーズに沿ったサービスをご提供してまいりますので、引続きご愛顧の程よろしくお願いいたします。

敬具

記

サ ー ビ ス 名  ：  JTX

開 始 本 船 ： TEH TAICHUNG 25008S (T.S. Lines 運航本船)

開 始 時 期 ： ETA/D TOKYO: JULY 1-1, 2025

PORT TERMINAL ETA-D T/T CY CUT

TOKYO AOMI A0 - A2 火-火 0 月 16:30

YOKOHAMA HONMOKU D-4 火-水 1 月 16:30

NAGOYA NCB 水-木 2 火 16:30

OSAKA DICT 金-金 3 木 16:30

KOBE PC-18 金-土 4 木 16:30

SHEKOU SCT 水-木 8

NANSHA OCT 木-金 9

LAEM CHABANG LB5 火-水 14

HONG KONG HIT 火-水 21

SHEKOU SCT 水-水 22

以上